
n— k 
o o E Ç E 1 •V 1 « A o t 

PEDRA 
BRANCA 

f1 dl!' 
EJ,;s 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Os gestores infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ÀS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA, NA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHO E DAS AÇÕES 
FINANCEIRAS, COM BASE NOS EDITAIS DOS PROJETOS FEDERAIS ORIUNDOS DO FNDE/MEC, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° 02412021-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 	- 

VENCEDOR: 
H DE OLIVEIRA SILVA, 
CNPJ n. °  19.614.10810001-00 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT (R$)  TOTAL (R$) 
CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 	E - 
CONSULTORIA ÀS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA, NA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DOS PLANOS DE 
TRABALHO E DAS AÇÕES FINANCEIRAS, COM BASE NOS MÊS 12 7.500,00 90.000,00 
EDITAIS DOS PROJETOS FEDERAIS ORIUNDOS DO FNDE/MEC, 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
PEDRA BRANCA.  

VALOR TOTAL 90.000,00 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 05 de Janeiro de 2022. 

Maria'neth Braga de Souza 
Sretária de Educação 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.redrabranca.ce.ciov.br  

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


